



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Strube VVS A/S

Akacievej 2 C, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 04 94 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

Jesper Strube  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strube VVS A/S Akacievej 2 C 2640 Hedehusene  CVR-nr.: 26 04 94 58 Hjemsted: Hedehusene Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tanja Strube, Bestyrelsesmedlem Lars Baltzer, Bestyrelsesmedlem Jesper Strube, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jesper Strube, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Strube Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, håndværk, handel - herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.524.607 kr. mod 11.514.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658.475 kr. mod 1.691.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.524.607</b>	<b>11.514.972</b>
1 Personaleomkostninger	-10.064.388	-9.072.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.042	-276.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.098.177</b>	<b>2.166.507</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.724	54.439
Andre finansielle indtægter	6.649	4.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.211	-28.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.160.339</b>	<b>2.197.504</b>
Skat af årets resultat	-501.864	-506.178
<b>Årets resultat</b>	<b>1.658.475</b>	<b>1.691.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	158.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.308.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.658.475</b>	<b>1.691.326</b>





## Balance 31. december

---

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.676	918.905
4 Indretning af lejede lokaler	0	25.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.676</u>	<u>944.520</u>
5 Deposita	59.370	59.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.370</u>	<u>59.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>776.046</u></b>	<b><u>1.003.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	349.063	349.063
Varebeholdninger i alt	<u>349.063</u>	<u>349.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.790.319	2.550.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.098.829	1.415.415
Andre tilgodehavender	0	559.784
Periodeafgrænsningsposter	119.872	179.808
Tilgodehavender i alt	<u>7.009.020</u>	<u>4.705.887</u>
Likvide beholdninger	1.234.841	5.053.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.592.924</u></b>	<b><u>10.108.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.368.970</u></b>	<b><u>11.111.922</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.962.747	2.804.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.962.747</b>	<b>6.304.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.046.648	826.693
Selskabsskat	501.864	479.710
Anden gæld	1.857.711	3.501.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.406.223	4.807.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.406.223</b>	<b>4.807.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.368.970</b>	<b>11.111.922</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.112.946	1.200.000	5.812.946
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.308.674	3.000.000	1.691.326
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.804.272	3.000.000	6.304.272
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.475	1.500.000	1.658.475
	<b>500.000</b>	<b>2.962.747</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.962.747</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.666.507	7.124.752
Pensioner	1.261.881	1.847.697
Andre omkostninger til social sikring	136.000	99.884
	<b>10.064.388</b>	<b>9.072.333</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.211	28.186
	<b>25.211</b>	<b>28.186</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.993.130	1.578.539
Tilgang i årets løb	177.295	567.811
Afgang i årets løb	-50.000	-153.220
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.120.425</b>	<b>1.993.130</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.074.225	-837.541
Årets afskrivninger	-341.914	-278.246
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.390	41.562
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.403.749</b>	<b>-1.074.225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>716.676</b>	<b>918.905</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	229.466	229.466
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>229.466</b>	<b>229.466</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-203.851	-170.623
Årets afskrivninger	-25.615	-33.228
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-229.466</b>	<b>-203.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.615</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	59.370	59.370
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>59.370</b>	<b>59.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>59.370</b>	<b>59.370</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 614 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 481 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt t.kr. 35.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strube Holding ApS, CVR-nr. 26401410 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


